02.03.2017г. №127-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ВРИО МЭРА АЛАРСКОГО РАЙОНА ОТ 24.11.2015Г. №762-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ,
УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ ОБ
АДМИНИСТРАТИВНОМ НАРУШЕНИИ, ПРЕДУСМОТРЕННОМ КОДЕКСОМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ ПРИ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 03 октября 2014 года № 106-ОЗ «О должностных лицах, уполномоченных составлять протоколы об отдельных административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении регионального государственного контроля (надзора), а также переданных полномочий в области федерального государственного надзора, муниципального контроля», на основании Закона Иркутской области от 12 декабря 2016 года № 109-ОЗ «О внесении изменений в Закон Иркутской области «О должностных лицах, уполномоченных составлять протоколы об отдельных административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении регионального государственного контроля (надзора), а также переданных полномочий в области федерального государственного надзора, муниципального контроля», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложение 1 к постановлению ВрИО мэра Аларского района от 24.11.2015 г. №762-п «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административном нарушении, предусмотренном кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях при осуществлении муниципального контроля» следующие изменения:
1.1. в подпункте 2 столбца 3 слова «часть 1 статьи 19.4.1» заменить словами «статья 19.4.1».
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Аларь» (Иванова С.А.).
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Аларский район» (Ленц А.Я.).
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя мэра по ЖКХ и муниципальному имуществу Селезневу И.И.

Мэр Аларского района
А.В. Футорный

Подготовил:                                                                                     Б.Ф. Архипов

Согласовано:                                                                                   А.Ж. Папинова

                                                                                                         Т.В. Острикова

                                                                                                          Л.С. Лхасаранова